Wahl der Stadtbezirksrate am 12. September 2021
Stadtbezirk 310 - Westliches Ringgebiet

SPD
Personenwahil:
1 Johannes, Annette

Listenwahl:

1 Hillger, Stefan

2 Winter, Cornelia

3 Johannes, Michael

4 Paruszewski, Andreas

Ausgeschiedene Personen:
Mayr, Alexander
Knapik, Adrian

(5 Sitze)
Stimmen
772

Stimmen
284

257

93

133 nachgeriickt 21.02.2023

Stimmen ausgeschieden am:

173 21.02.2023
69 15.01.2022

Stadtbezirk 310 - Westliches Ringgebiet

CDhuU
Personenwahl:
1 Glaser, Henning

Listenwahl:
1 Otto, Heike
2 Kohler, Vicky

Ausgeschiedene Personen:
Siebert, Maurice

(3 Sitze)
Stimmen
401

Stimmen
288
181

Stimmen ausgeschieden am:

92 01.12.2022
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Ersatz Personenwahl:
Mueller, Michael
Koctiirk, Atakan
Wiedemeier, Christian
Maier, Sarah

Ruppert, Christel
Klingner, Hannes
Behme, Jannik
Quenstedt, Michael
Nordhause, Tobias
Ersatz Listenwahl:
Mueller, Michael
Maier, Sarah
Wiedemeier, Christian
Ruppert, Christel
Klingner, Hannes
Quenstedt, Michael
Koctiirk, Atakan
Nordhause, Tobias
Behme, Jannik
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ausgeschieden aus:

Ersatzpersonen

Ersatz Personenwahl:
Wendroth, Klaus
Demirci, Deniz
Campe, Sabine
Péhling, Christian
Bopp, Tobias
Schubert, Lucas
Peuker, Hubert
Ersatz Listenwahl:
P6hling, Christian
Demirci, Deniz
Campe, Sabine
Wendroth, Klaus
Bopp, Tobias
Peuker, Hubert

7 Schubert, Lucas
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ausgeschieden aus:
Ersatzpersonen

erstellt am:

Stimmen
219

117

115

111

83

51

46

31

28
Stimmen
219

111

115

83

51

31

117

28

46

Stimmen
328

296

97

90

84

66

34
Stimmen
90

296

97

328

84

34

66

31.01.2024



Wahl der Stadtbezirksrate am 12. September 2021

Stadtbezirk 310 - Westliches Ringgebiet

Ersatz Personenwahl:

1
2

Leister, Hanna
Waiblinger, Jan-Peter

Ersatz Listenwahl:

1
2

GRUNE (6 Sitze)
Personenwahl: Stimmen
1 Sewella, Sabine 638
Listenwahl: Stimmen
1 Grumbach-Raasch, Edith 89
2 Richter, Marcel 65
3 Rau, Peter 72
4 Beckner, Gudrun 151 nachgeriickt 08.11.2022
5 Fricke, Jan 176 nachgeriickt 23.01.2023

Ausgeschiedene Personen:
Becker, Alina
Goring, Rabea

286 23.01.2024
357 01.12.2022

Touhidi, Amir 441 08.11.2022
Stadtbezirk 310 - Westliches Ringgebiet
AfD (1 Sitz)
Listenwahl: Stimmen

1 Scherf, Gunnar
Ausgeschiedene Personen:
Wolter, Bianca

Stadtbezirk 310 - Westliches Ringgebiet

180 03.05.2022

BIBS (1 Sitz)
Listenwahl: Stimmen
1 Winter, Michael 139

Ausgeschiedene Personen:
Rank, Christian

Stadtbezirk 310 - Westliches Ringgebiet

206 22.03.2023

DIE LINKE. (1 Sitz)
Listenwahl: Stimmen
1 Weisser-Roelle, Ursula 94

Ausgeschiedene Personen:
Flagel, Werner
Hartwig, Hans-Georg

44 22.04.2022
15 18.02.2022

Stimmen ausgeschieden am:

Stimmen ausgeschieden am:

Stimmen ausgeschieden am:

Stimmen ausgeschieden am:

Leister, Hanna
Waiblinger, Jan-Peter

ausgeschieden aus:

Listenwahl

Ersatzpersonen

Listenwahl

330 nachgertickt 10.05.2022

ausgeschieden aus:

Listenwahl

Ersatz Listenwahl:
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Reuter, Timo
Braunschweig, Bianca
Jolie, Hartmut
Olearnik, Elisabeth
Dittrich, Brigitte
Buchheister, Ulrich
Mdller, Annegret
Funke, Alexandra
Olearnik, Margot

10 Zander, Hans-Jirgen

ausgeschieden aus:

Ersatzpersonen

Ersatz Listenwahl:
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8

Remmert, Ursula
Hotopp, Andrea
Rehnert, Johannes
Gulven, Deniz
Janke, Burkhard
Karnowski, Max
Sommerfeld, Udo
Ohnesorge, Gisela

ausgeschieden aus:

Ersatzpersonen
Ersatzpersonen
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erstellt am:

Stimmen
275

50
Stimmen
275

50

Stimmen
151
162

35
23
15
34
27
27
11
16

Stimmen
38

100

58

98

3

108

234

49

31.01.2024
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FDP (1 Sitz)
Listenwahl: Stimmen Ersatz Listenwahl:
1 Follner, Michael 156 Koslowski, Nick

Baars, Eva
Sternberg, Ludger
Stern, Michael
Burghartz, Enno
Holtel, Andreas
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Die PARTEI (1 Sitz)

Listenwahl: Stimmen

1 Ringleb, Sarah 103 nachgeriickt 13.09.2022
Ausgeschiedene Personen: Stimmen ausgeschieden am:  ausgeschieden aus:
Saxel, Michaline 178 08.08.2022 Listenwahl

Imbt, Florian 61 13.10.2021 Ersatzpersonen

Stimmen
167

50

41

86

63

17
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